2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2019 № 527

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 11.04.2011 г. № 885
«Об утверждении Кодекса профессиональной этики и
поведения муниципальных служащих муниципального
образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области при исполнении ими
своих должностных обязанностей»

В целях приведения нормативных правовых актов Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством администрация Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Кодекс профессиональной этики и поведения муниципальных служащих муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области при исполнении ими своих должностных обязанностей», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 11 апреля 2011 года № 885 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и поведения муниципальных служащих муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области при исполнении ими своих должностных обязанностей», следующее изменение:
1.1. Пункт 2.7. раздела 2 «Основные принципы и правила поведения муниципальных служащих при исполнении ими должностных обязанностей» изложить в следующей редакции:
«2.7. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                   А.В.Кольцов

Разослано: дело, зам. главы администрации - 4, отраслевые органы - 4,
                   структурные подразделения - 17, ОК.